SZPITAL POWIATOWY GAJDA-MED
06-102PULTUSK, ul. Teofa K\fxiarRO\vsSkIf)é;ooi% Pultusk, dn. 11.12.2015r.

tel. 123/691 99 01, fax /23/ 691 99 06

NIP 5681617967, RE
GON 361505810 Do: Uczestnicy postepowania

o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawe wyrobow medycznych i sprz¢tu pomocniczego”, nr sprawy:
07/PN/ZP/2015

Wyjasnienie Nr 3 zwigzane z treScig SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwiei publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz. 907, ze zm.) w zwigzku z zapytaniem Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, wyjasniam:

Pytanie 1: Zadanie 21 poz. 1: Czy zamawiajqcy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny, zapewniajqcy wysoki
komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miekkiej, przewiewnej wilokniny typu SMMS, o
wlasciwosciach hydrofobowych; szwy fartucha powinny by¢ w calosci wykonane metodq ultradswiekowq.
Fartuch zlozony w sposob zapewniajqcy aseptycznq aplikacje, wiqzany na troki wewnetrzne oraz troki
zewneftrzne z kartonikiem, z tylu w okolicach szyi, zapiecie na rzep nie mmiejszy niz 2 x 13 cm, mankiety o
dlugosci min. 8 cm, wykonane z poliestru. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki
naklejone  na  fartuchu, pozwalajqce na identyfikacje przed rozlozeniem. Fartuch  zgodny
z normq PN EN 13795 wymagania standardowe. — Rozmiary fartucha jednoczesnie oznaczajgce jego
dlugosc: 120 em, 130 cm, 150 cm, 170 em (ML XL XXL) Na opakowaniu zewnetrznym znajdujq sie dwie
etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierajqce: nr katalogowy, LOT, date waznosci oraz
nazwe producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2: Zadanie 21 poz. 2: Czy zamawiajqcy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny - wzmocniony,
zapewniajqcy wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miekkiej, przewiewnej wickniny SMMS o
gramaiurze 35 g/m2, wyposazony w nieprzemakalne, wstanwki wykonane z dwinvarstwowego laminatu - wicknina
polipropylenowa i folia polietylenowa w czeSci przedniej min. 42 g/m2 i na rekawach min. 40,5 g/m2, —
odpornosé na przenikanie cieczy =119 cm H20 (czes¢ przednia- strefa krytyczna) oraz =179 em H20 (rekawy -
strefa krytyczna). Fartuch zlozony w sposob zapewniajqcy aseptyczng aplikacje, wiqzany na troki wewnetrzne
oraz troki zewnetrzne z karfonikiem, z tylu, w okolicach szyi, zapigcie na rzep nie mniejszy niz 2 x 13 cm, mankiety
o dlugosci min. 7 cm, wykonane z poliestru. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone
na fartuchu, pozwalajqee na identyfikacje przed rozlozeniem. Fartuch zgodny z normq PN EN 13795 wymagania
wysokie. Rozmiary fartucha jednoczesnie oznaczajqee jego dlugosé: 120 cm, 130 cm, 150 cm, 170 cm
(M, L, XL, XXL). Na opakowaniu zeynetrznym znajdujq sie dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacyi
zawierajqce: nr katalogowy, LOT, date waznosci oraz nazwe producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Zadanie 21 poz. 3, 4. Czy zamawiajgey dopusei ubranie z wiokniny typu SMMS, w kolorze zielonym,
spodnie i bluza pakowane razem? Pozostale parametry zgodne z SIWZ. Pozytywne odpowiedzi na nasze pytania
podniosaq konkurencyjnosé postepowania i umozliwiq Panstwu dokonanie wyboru najkorzysmiejszej — oferty
sposrod wigkszej liczby otrzymanych ofert, a takie pozwolq na zaoszczedzenie srodkéw przeznaczonych na
realizacje zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4: dotyczy zadania nr 23, poz. 1 Czy Zamawiajqcy wymaga, aby oferowane elektrody neutralne byly
zlozone z dwdch jednakowych czesci symetrycznie usytnowanych wzgledem osi elektrody?



Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

Pytanie S: dotyczy zadania nr 23, poz. 1 Czy Zamawiajqcy wymaga, aby w oferowanych elektrodach neutralnych
symetrycznych z dodatkowym pierscieniem umieszczonym na obwodzie, why pierscien byl odizolowany
mechanicznie i elektrycznie od obu poléwek elektrody, przez co zapewnione bedzie skuteczne rozpraszanie
energii?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: dotyczy zadania nr 23, poz. 1 Czy Zamawiajqcy wymaga, aby oferowane elektrody neutralne byly
kompatybilne z systemem ochrony pacjenta ERBE NESSY zainstalowanym w diatermii VIO uzytkowanej w
Szpitalu?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 7: Zadanie nr 16 Materialy dla potrzeb Oddzialu Neonatologii Poz. 1 Czy Zamawiajgcy wymaga
ukladu oddechowego o nastepujqcym skladzie: - odcinek wdechowy podgrzewany o dl. 120 cm z
dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem, przeznaczonym do inkubatora o di. ok. 30 cm, - odcinek
wydechowy, - generator, - odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru cisnienia di. 2,1 m, -
odcinek lqczqey nawilzacz z respiratorem, - zestaw 3 kovicowek donosowych o rozmiarach S, M, L.
Dodatkowo prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy wymaga aby uklad oddechowy w poz. 1i 5 Zadania nr 16
posiadal zabezpieczenie antybakteryjne oparte na dzialaniu jonéw srebra?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 8: Zadanie 16 poz. 4 Komora nawilzacza Czy Zamawiajqcy wymaga, aby komora nawilzacza
posiadala konstrukcje zapobiegajqcq nadmiernemu zbieraniu si¢ kondensatu w obwodzie oddechowym oraz
zintegrowany dren doprowadzajqcy wode o dlugosci 1,2m? Czy komora ma byé oznakowana daitq waznosci i
numerent serii na opakowaniu indywidualnym kazdej komory?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 9: Projekt unmowy §6 ust. 1 pkt. 1 Prosimy o zmiang zapiséw umowy i zmniejszenie wysokosci kary
umownej z 0,5% na 0,2% za opdinienia »w wykonaniu lub nalezytym wykonaniu zobowiqzari umowy oraz aby kara
byla naliczana od niezrealizowanej partii umowy bedqcej przedmiotem zamdwienia, a nie od lqcznej wartosci
bruito zamdwienia okveslonej w §2 ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postanowienia umowy obowiazuja w realizowanych przez
Zamawiajacego postepowaniach przetargowych. Tre$¢ ww. paragrafu nie podlegala dotychczas zmianom i w
zasadzie nie bylo to kwestionowane przez Wykonawcow w innych postepowaniach.
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Wyjasnienie otrzymuja Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza si¢ je na stronie internetowej Zamawiajacego
www.bip.szpital.pultusk.pl




